
UCHWAŁA NR XXIX/171/17
RADY GMINY JANÓW

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 , 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz.730 , 935 i 1875) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz.1870, 1948, 1984 i 2260 
oraz z 2017 r. poz.60 ,191, 659, 933, 935, 1089,1475,1529 , 1537 i 2077 ) Rada Gminy Janów postanawia, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy: 

1. Zwiększa się plan dochodów na zadania bieżące o kwotę 14 149 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały,

2. Zmniejsza się plan dochodów  o kwotę 20 138 zł, w tym:

- na zadania bieżące - 15 218 zł

- na zadania majątkowe - 4 920 zł

3. Zwiększa się plan wydatków  o kwotę 505 624 zł, w tym:

- na zadania bieżące 489 634 zł

- na zadania majątkowe - 15 990 zł    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

4. Zmniejsza się plan wydatków   o kwotę 511 613 zł , w tym:

- na zadania bieżące - 211 613 zł

- na zadania majątkowe - 300 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do budżetu  dotyczący wykazu zadań inwestycyjnych  realizowanych 
w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej  uchwały

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 4 do budżetu dotyczący  wykazu dotacji udzielanych w 2017 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych , zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 niniejszej uchwały

§ 4. 1. Budżet po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu gminy -19 913 820 zł  tego:

- bieżące w wysokości – 17 542 719 zł

- majątkowe w wysokości –2 371 101 zł

2)  plan wydatków budżetu gminy -  23 348 434 zł , z tego:

- bieżące w wysokości  -    17 117 710 zł

- majątkowe w wysokości – 6 230 724 zł

2. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 3 434 614 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym 
w wysokości  3 122 854 zł  oraz wolnymi środkami w wysokości  311 760 zł.

§ 5. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2017 rok stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Id: 65FE5E31-27B7-4B02-912A-E8C42693959B. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje 
wództwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Antoni 

Id: 65FE5E31-27B7-4B02-912A-E8C42693959B. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 6 094,00

0,00 0,00

75616 0,00 6 094,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

14 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

14 119,00

0,00

majątkowe

majątkowe 510 000,00 510 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 221 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 355 516,00 3 361 610,00

0,00

1 227 294,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/171/17

Rady Gminy Janów

z dnia 28 listopada 2017 r.

Id: 65FE5E31-27B7-4B02-912A-E8C42693959B. Podpisany Strona 1



0,00 2 558,00

0,00 3 536,00

801 0,00 4 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: 0,00 10 094,00

0,00 0,00

600 -4 920,00 0,00

0,00 0,00

60016 -4 920,00 0,00

0,00 0,00

-4 920,00 0,00

razem: -4 920,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 4 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 4 000,00

Administracja publiczna 71 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 71 790,00

8

bieżące

75 790,00

0,00

75 790,00

0340

0360

0830

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Transport i łączność 1 215 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

512 828,00

Drogi publiczne gminne 1 215 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

512 828,00

702 315,00

Przedszkola 

Oświata i wychowanie 121 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

79 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 13 516,00

bieżące 11 579 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 52 295,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 205,00

54 853,00

7 741,00

125 558,00

0,00

83 078,00

0,00

17 516,00

11 589 989,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

764 978,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

0,00

majątkowe

1 210 223,00

512 828,00

1 210 223,00

512 828,00

697 395,00

majątkowe 1 866 021,00 1 861 101,00

764 978,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Id: 65FE5E31-27B7-4B02-912A-E8C42693959B. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 4 000,00

855 -15 218,00 55,00

0,00 0,00

85502 -15 218,00 0,00

0,00 0,00

-15 218,00 0,00

85503 0,00 55,00

0,00 0,00

0,00 55,00

razem: -15 218,00 4 055,00

0,00 0,00

-20 138,00 14 149,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 919 809,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

764 978,00

2010

2010

2010

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina 5 083 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 764 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

1 764 877,00

Karta Dużej Rodziny 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

71 790,00

0,00

75 790,00

5 068 254,00

0,00

1 749 659,00

0,00

1 749 659,00

194,00

0,00

194,00

bieżące 5 949 774,00 5 938 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

19 913 820,00

764 978,00

Id: 65FE5E31-27B7-4B02-912A-E8C42693959B. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2150642 2150642

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -300000 -300000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1850642 1850642

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1640642 1640642

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -300000 -300000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1340642 1340642

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1640642 1640642

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -300000 -300000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1340642 1340642

przed zmianą 16119 4079 636 3443 2000 10040 0 0 0 2150642 2150642

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -300000 -300000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16119 4079 636 3443 2000 10040 0 0 0 1850642 1850642

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 434261 434261 0 434261 0 0 0 0 0 2541944 2541944

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15990 15990

po zmianach 434261 434261 0 434261 0 0 0 0 0 2557934 2557934

przed zmianą 434261 434261 0 434261 0 0 0 0 0 2541944 2541944

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15990 15990

po zmianach 434261 434261 0 434261 0 0 0 0 0 2557934 2557934

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1742432 1742432

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
bieżące

0

1817

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

PlanNazwa

4 5

Transport i łączność

2150642

-300000

0

1850642

Drogi publiczne powiatowe

1640642

-300000

0

1340642

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

1640642

-300000
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0

1340642

Wydatki razem:

2166761

-300000

0

1866761

Rodzaj zadania: Własne

0

0

0

0

Dział Rozdział

1

600

60014

6300

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Nazwa

4

Plan Wydatki 
bieżące

5

2976205

0

15990

2992195

2976205

0

15990

2992195

Dział Rozdział

1

600

60016

6050

1742432

0

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

799512 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

799512

0

799512

0

799512

0

0

0

0

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/171/17

Rady Gminy Janów

z dnia 28 listopada 2017 r.

Id: 65FE5E31-27B7-4B02-912A-E8C42693959B. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15990 15990

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1758422 1758422

przed zmianą 358564 358564 0 358564 0 0 0 0 0 848764 848764

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 348864 348864 0 348864 0 0 0 0 0 848764 848764

przed zmianą 358564 358564 0 358564 0 0 0 0 0 848764 848764

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 348864 348864 0 348864 0 0 0 0 0 848764 848764

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2329256 2278256 1902761 375495 0 51000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -2000 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40500 30500 0 30500 0 10000 0 0 0 0 0

po zmianach 2364756 2303756 1900761 402995 0 61000 0 0 0 0 0

przed zmianą 54000 16000 0 16000 0 38000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0

po zmianach 64000 16000 0 16000 0 48000 0 0 0 0 0

przed zmianą 38000 0 0 0 0 38000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0

po zmianach 48000 0 0 0 0 48000 0 0 0 0 0

przed zmianą 1647874 1646874 1369461 277413 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1672374 1671374 1369461 301913 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 93000 93000 0 93000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 106000 106000 0 106000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6050

1758422

15990

1207328

-10000

300

1197628

1207328

-10000

300

1197628

5000

0

300

700

70005

4260

4300

5300

60000

-10000

0

50000

2329256

-5000

40500

2364756

54000

0

10000

64000

38000

0

750

75022

3030

75023

10000

48000

1647874

-3000

27500

1672374

93000

0

13000

106000

18000

0

4000

22000

60000

4210

4260

4300

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

0

0

650664

0

0

650664

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

650664

0

0

650664

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8000

68000

11000

0

1500

12500

13000

-3000

0

10000

10000

0

1000

11000

4360

4410

4700

75075

19000

0

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Id: 65FE5E31-27B7-4B02-912A-E8C42693959B. Podpisany Strona 2



zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 608382 596382 533300 63082 0 12000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 608382 596382 531300 65082 0 12000 0 0 0 0 0

przed zmianą 376092 376092 376092 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 374092 374092 374092 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 196655 180655 85252 95403 0 16000 0 0 0 4000 4000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 198655 182655 85252 97403 0 16000 0 0 0 4000 4000

przed zmianą 196655 180655 85252 95403 0 16000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 198655 182655 85252 97403 0 16000 0 0 0 0 0

przed zmianą 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 124094 0 0 0 0 0 0 0 124094 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 0 0 0 0 0 0 0 12000 0 0

po zmianach 136094 0 0 0 0 0 0 0 136094 0 0

przed zmianą 124094 0 0 0 0 0 0 0 124094 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 0 0 0 0 0 0 0 12000 0 0

po zmianach 136094 0 0 0 0 0 0 0 136094 0 0

przed zmianą 124094 0 0 0 0 0 0 0 124094 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 0 0 0 0 0 0 0 12000 0 0

po zmianach 136094 0 0 0 0 0 0 0 136094 0 0

przed zmianą 5101827 5052627 4304949 747678 0 49200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -152000 -151000 -116000 -35000 0 -1000 0 0 0 0 0

zwiększenie 397900 397900 371000 26900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5347727 5299527 4559949 739578 0 48200 0 0 0 0 0

przed zmianą 2655776 2637676 2293246 344430 0 18100 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5700 -5700 0 -5700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 265000 265000 253400 11600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2915076 2896976 2546646 350330 0 18100 0 0 0 0 0

przed zmianą 1794846 1794846 1794846 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 217400 217400 217400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2012246 2012246 2012246 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 304500 304500 304500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 340500 340500 340500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72500 72500 0 72500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

75075
1000

20000

6500

0

1000

7500

608382

-2000

2000

608382

376092

-2000

0

4210

75095

4010

4330

374092

9600

0

2000

11600

200655

0

2000

202655

196655

0

2000

198655

19000

0

2000

21000

124094

0

12000

136094

124094

0

12000

136094

124094

0

12000

136094

5101827

754

75412

4260

757

75702

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup energii

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

8110

801

80101

4010

-152000

397900

5347727

2655776

-5700

265000

2915076

1794846

0

217400

2012246

304500

0

36000

340500

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

4110

4210

72500

-2000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 65FE5E31-27B7-4B02-912A-E8C42693959B. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70500 70500 0 70500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30100 30100 0 30100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41100 41100 0 41100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10300 10300 0 10300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 143480 143280 117100 26180 0 200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3100 -3100 0 -3100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22200 22200 22200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 162580 162380 139300 23080 0 200 0 0 0 0 0

przed zmianą 92000 92000 92000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19800 19800 19800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 111800 111800 111800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14900 14900 14900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16900 16900 16900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2900 2900 2900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2110 2110 0 2110 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1610 1610 0 1610 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 363912 363412 329862 33550 0 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -104250 -104250 -98500 -5750 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4210

4260

0

70500

28500

-3000

0

25500

30100

0

11000

41100

1300

-700

0

4270

4280

4300

600

8500

0

300

8800

10000

0

300

10300

143480

-3100

22200

162580

92000

0

4360

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
19800

111800

14900

0

2000

16900

2500

0

400

2900

5800

-500

0

5300

500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4260 Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Przedszkola 

-500

0

0

4800

-1500

0

3300

2110

-500

0

1610

200

-100

0

100

4280

4300

4360

4410

80104

363912

-104250

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 65FE5E31-27B7-4B02-912A-E8C42693959B. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 259662 259162 231362 27800 0 500 0 0 0 0 0

przed zmianą 281562 281562 281562 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -93000 -93000 -93000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 188562 188562 188562 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9200 9200 9200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4200 -4200 -4200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1300 -1300 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1140850 1136550 1033500 103050 0 4300 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 -5000 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67000 67000 67000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1195850 1191550 1095500 96050 0 4300 0 0 0 0 0

przed zmianą 793500 793500 793500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67000 67000 67000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 860500 860500 860500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 142000 142000 142000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 137000 137000 137000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500919 499919 326911 173008 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15300 15300 0 15300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 516219 515219 326911 188308 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 126278 126278 0 126278 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy

80104

4010

0

259662

281562

-93000

0

188562

9200

-4200

0

5000

5500

-1300

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4200

5000

-2000

0

3000

350

-350

0

0

4700

-3000

0

1700

900

-400

0

500

1140850

-12000

67000

1195850

793500

0

67000

860500

142000

-5000

0

137000

13000

4280

4300

4360

4040

4120

4260 Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia
-2000

0

11000

7000

-1000

0

6000

8800

-4000

0

4800

500919

0

15300

516219

80110

4010

4110

4210

4260

4300

80113

4210

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

126278

0

Zakup energii

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Id: 65FE5E31-27B7-4B02-912A-E8C42693959B. Podpisany Strona 5



zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 141278 141278 0 141278 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23600 0 0 0 0 23600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22600 0 0 0 0 22600 0 0 0 0 0

przed zmianą 23600 0 0 0 0 23600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22600 0 0 0 0 22600 0 0 0 0 0

przed zmianą 234360 232860 167400 65460 0 1500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14450 -14450 -1000 -13450 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28400 28400 28400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 248310 246810 194800 52010 0 1500 0 0 0 0 0

przed zmianą 130000 130000 130000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 158000 158000 158000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3400 3400 3400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -450 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27000 27000 25000 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11500 -11500 -11500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15500 15500 13500 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1033869 333669 286511 47158 0 700200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2594 -2594 -2594 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1031275 331075 283917 47158 0 700200 0 0 0 0 0

przed zmianą 321319 321319 284511 36808 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2594 -2594 -2594 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 318725 318725 281917 36808 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 233023 233023 233023 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

4360

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15000

141278

1500

0

300

1800

23600

-1000

0

22600

23600

-1000

0

22600

234360

-14450

28400

248310

130000

0

28000

158000

23000

-1000

0

22000

3400

0

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

80146

80148

80150

85219

400

3800

35000

-13000

0

22000

450

-450

0

0

27000

-11500

0

15500

4260

4010

4110

4120

4280

4010

4110

4010

21000

0

-10000

11000

3500

-1500

0

2000

1033869

-2594

0

1031275

321319

-2594

0

318725

233023

852

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 65FE5E31-27B7-4B02-912A-E8C42693959B. Podpisany Strona 6



zmniejszenie -2594 -2594 -2594 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 230429 230429 230429 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 258147 90980 72400 18580 0 167167 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17300 -14000 -9000 -5000 0 -3300 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 241047 77180 63600 13580 0 163867 0 0 0 0 0

przed zmianą 91230 90980 72400 18580 0 250 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 -9000 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77430 77180 63600 13580 0 250 0 0 0 0 0

przed zmianą 18100 18100 18100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9100 9100 9100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 166917 0 0 0 0 166917 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3300 0 0 0 0 -3300 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 163617 0 0 0 0 163617 0 0 0 0 0

przed zmianą 166917 0 0 0 0 166917 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3300 0 0 0 0 -3300 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 163617 0 0 0 0 163617 0 0 0 0 0

przed zmianą 25525 25525 4855 20670 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2594 2594 2414 180 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28119 28119 7269 20850 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4855 4855 4855 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2594 2594 2414 180 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7449 7449 7269 180 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3859 3859 3859 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1505 1505 1505 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5364 5364 5364 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 877 877 877 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1677 1677 1677 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 119 119 119 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 109 109 109 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 228 228 228 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 386553 386553 73115 313438 0 0 0 0 0 111641 46641

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27584 27584 0 27584 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 414137 414137 73115 341022 0 0 0 0 0 111641 46641

przed zmianą 169053 169053 73115 95938 0 0 0 0 0 23640 23640

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

65000

0

0

0

0

65000

0

4010

4110

4120

4260

3240

4010

4110

4120

4280

-2594

0

230429

258147

-17300

200

241047

91230

-14000

200

77430

18100

-9000

854

0

9100

1000

0

200

1200

11000

-5000

0

6000

166917

-3300

0

163617

166917

-3300

0

163617

25525

0

2594

28119

4855

0

2594

7449

3859

0

1505

5364

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

85401

85415

85504

855

900

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

877

0

800

1677

119

0

109

228

0

0

180

180

498194

0

27584

90001

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług zdrowotnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

525778

192693

Id: 65FE5E31-27B7-4B02-912A-E8C42693959B. Podpisany Strona 7



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 171053 171053 73115 97938 0 0 0 0 0 23640 23640

przed zmianą 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25584 25584 0 25584 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 180584 180584 0 180584 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23524 23524 0 23524 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 153524 153524 0 153524 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2060 2060 0 2060 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27060 27060 0 27060 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65047 65047 29386 35661 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58047 58047 22386 35661 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65047 65047 29386 35661 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58047 58047 22386 35661 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18395 18395 18395 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11395 11395 11395 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10873796 9418090 6765229 2652861 348045 983567 0 0 124094 4364092 4299092

zmniejszenie -193894 -189594 -136594 -53000 0 -4300 0 0 0 0 0

zwiększenie 483078 461078 373614 87464 0 10000 0 0 12000 15990 15990

po zmianach 11162980 9689574 7002249 2687325 348045 989267 0 0 136094 4380082 4315082

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 71790 71790 49590 22200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75790 75790 53590 22200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71790 71790 49590 22200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75790 75790 53590 22200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37490 37490 37490 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41490 41490 41490 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20150 19904 0 19904 0 246 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 0 0 0 0 -1 0 0 0 0 0

0

0

0

65000

0

0

65000

0

0

0

2295819

0

0

2295819

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

90001

4260

90015

4260

4300

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup energii

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

0

2000

194693

32000

0

2000

34000

155000

0

25584

180584

130000

0

23524

153524

25000

0

2060

27060

65047

-7000

0

58047

65047

-7000

0

58047

18395

926

92601

4010

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

0

-7000

11395

15237888

-193894

499068

15543062

Zlecone

Z tego

z tego: z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

z tego:

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

5

71790

0

4000

75790

71790

0

4000

Dział

750

Rozdział Nazwa

1 4

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

75790

4000

37490

0

41490

20150

-1
852

75011

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc społeczna

Id: 65FE5E31-27B7-4B02-912A-E8C42693959B. Podpisany Strona 8



zwiększenie 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20150 19905 0 19905 0 245 0 0 0 0 0

przed zmianą 250 4 0 4 0 246 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 0 0 0 0 -1 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250 5 0 5 0 245 0 0 0 0 0

przed zmianą 246 0 0 0 0 246 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 0 0 0 0 -1 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 245 0 0 0 0 245 0 0 0 0 0

przed zmianą 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5083417 143696 119042 24654 0 4939721 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17718 -2500 0 -2500 0 -15218 0 0 0 0 0

zwiększenie 2555 2555 0 2555 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5068254 143751 119042 24709 0 4924503 0 0 0 0 0

przed zmianą 3318401 49776 36155 13621 0 3268625 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3318401 49776 36155 13621 0 3268625 0 0 0 0 0

przed zmianą 6960 6960 0 6960 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9160 9160 0 9160 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1764877 93781 82887 10894 0 1671096 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15518 -300 0 -300 0 -15218 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1749659 93781 82887 10894 0 1655878 0 0 0 0 0

przed zmianą 1671096 0 0 0 0 1671096 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15218 0 0 0 0 -15218 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1655878 0 0 0 0 1655878 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 139 139 0 139 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55 55 0 55 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 194 194 0 194 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 139 139 0 139 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55 55 0 55 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 194 194 0 194 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5949774 1009807 178778 831029 0 4939967 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17719 -2500 0 -2500 0 -15219 0 0 0 0 0

zwiększenie 6556 6556 4000 2556 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5938611 1013863 182778 831085 0 4924748 0 0 0 0 0

5949774

194

-17719

6556

5938611

0

0

0

0

0

0

0

0

85502

3110

4300

4410

85503

4210

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

855

85501

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2200

9160

4500

-2200

0

2300

1764877

-15518

300

1749659

1671096

-15218

0

1655878

4300 Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3500

0

300

3800

300

-300

0

0

139

0

55

194

139

0

55

0

0

0

0

0

0

0

1

20150

250

-1

1

250

246

-1

852 Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

85215

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

0

245

4

0

1

5

5083417

-17718

2555

5068254

3318401

-2200

2200

3318401

6960

Id: 65FE5E31-27B7-4B02-912A-E8C42693959B. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 541 944,00 15 990,00

60016 2 541 944,00 15 990,00

6050 1 742 432,00 15 990,00

0,00 12 300,00

0,00 8 610,00

1 526 523,00 - 4 920,00

4 295 092,00 15 990,00Razem 4 311 082,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 557 934,00

Drogi publiczne gminne 2 557 934,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 758 422,00

Przebudowa drogi gminnej Nr103900B Ostrynka-Podłubianka 12 300,00

Przebudowa drogi gminnej Nr103922B Sosnowe Bagno-Granica Gminy 8 610,00

Przebudowa drogi w m. Nowowola wraz z niezbędna infrastrukturą techniczną 1 521 603,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/171/17

Rady Gminy Janów

z dnia 28 listopada 2017 r.

Id: 65FE5E31-27B7-4B02-912A-E8C42693959B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/171/17

Rady Gminy Janów

z dnia 28 listopada 2017 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2017 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

podmiotowej

przedmiotowej

celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

600 60014 Powiat Sokólski 1 340 642
600 60016 Gmina Korycin 510 000
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu 

i Turystyki w Janowie
235 000

921 92116 Biblioteka w Janowie 113 045
Razem 348 045 1 850 642

Inne jednostki 
samorządu 

terytorialnego

Nazwa zadania

750 75095 Związek Gmin Wiejskich Województwa 
Podlaskiego

2 000

Razem 348 045 1 852 642

WYJAŚNIENIE

1.   Dotacja podmiotowa dla Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Janowie i  Biblioteki  - 
na bieżącą działalność – 348 045 zł.

2.  Dotacja celowa  dla Gminy Korycin na iinwestycje drogowe realizowane w 2017 roku- 510 000 zł

3.  Dotacja dla Powiatu Sokólskiego na inwestycjęe:

- "Przebudowa dciągu komunikacyjnego  dróg powiatowych o nr 1309B Białousy - Podłubianka- 
Rozedranka Stara, 1300B Rozedranka Stara -Jałówka- Rozedranka Nowa  i 1298B Rozedranka nowa 
-Podlamionka- do drogi krajowej Nr 19 na terenie Gmin Janów i Sokółka"- 1 233 005 zł

-  Opracowanie dokumentacji do projektu " Poprawa bezpieczeństwa dróg powiatowych o nr 1323B, 
1326 i 1330B poprzez ich przebudowę i integrację z drogami wojewódzkimi nr 671 i 673 na terenie 
Gmin Janów, Korycin i Sidra" - 107 637  zł

4.  Dotacja celowa dla Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem na 
budowę pomnika - 2 000 zł

Id: 65FE5E31-27B7-4B02-912A-E8C42693959B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/171/17

Rady Gminy Janów

z dnia 28 listopada 2017 r.

OBJAŚNIENIE DO ZMIAN W BUDŻECIE

1. Zwiększono dochody podatkowe dotyczące  podatku OST  i od spadków i darowizn

2. Zwiększono dochody  z tytułu odpłatności z innych gmin za pobyt dzieci w Przedszkolu w Janowie

3. Na podstawie pisma z PUW zmniejszono dochody z tytułu dotacji w ramach programu rozwoju gminnej 
i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019- na przebudowę drogi gminnej nr103928B 
w miejscowosci Nowowola wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną

4. Na podstawie pisma z PUW zmniejszono dotację na wypłatę świadczeń rodzinnych w 2017 roku

5. Na podstawie pisma z PUW zwiększono dotację  na Kartę Dużej Rodziny

6. Na podstawie pisma z PUW zwiększono dotację na realizację zadań z zakresu ewidencji ludności, 
dowodów osobistych i rejestracji stanu cywilnego

7. Wykreślono z planu wydatków na 2017 rok dotację dla Powiatu Sokólskiego na inwestycję przebudowy 
mostu na rzece Sokołda

8. Wprowadzono do budżetu koszty opracowania dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej 
Ostrynka -Podłubianka i Sosnowe Bagno-granica gminy.

9. Zwiększono wydatki na zakup energi do budynków komunalnych, do budynku Urzędu Gminy, do 
strażnic OSP oraz na potrzeby oświetlenia ulicznego

10. Zwiększono wydatki na wypłatę diet dla radnych

11. Zwiększono wydatki na funkcjonowanie Urzędu Gminy, na zakup materiałów promocyjnych  Gminę 
Janów oraz na koszty pobytu dzieci z gminy Janów w Przedszkolu w Białymstoku

12. Zwiększono wydatki na obsługę długu publicznego

13. Dokonano zmian w planie wydatków Oświaty, zwiekszając je w paragrafach na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń , a zmniejszając wydatki rzeczowe

14. Dokonano zmian w planie wydatków Pomocy Społecznej

15. Zwiększono wydatki na konserwację oświetlenia ulicznego

16. Zmniejszono wydatki na utrzymanie Hali Sportowej

Id: 65FE5E31-27B7-4B02-912A-E8C42693959B. Podpisany Strona 1




